
Rosario Jiménez Guzmán
1.65 kW 28 de Agosto de 2024

01 697080236965

318 kWh $ 559

3 438 kWh $54

90.34 % BIMESTRE $ 505

$3,352.00 MXN $327.00 MXN $3,025.00 MXN

550 W 3 8.4 m 2



Propuesta 1 28 de Agosto de 2024 12 de Septiembre de 2024

20240001

Rosario Jiménez Guzmán  

3 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 3,352.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 3,025.00 $ 3,025.00 $ 3,025.00

2 $ 3,452.56 $ 336.81 $ 0.00 $ 3,115.75 $ 3,115.75 $ 6,140.75

3 $ 3,556.14 $ 346.91 $ 0.00 $ 3,209.22 $ 3,209.22 $ 9,349.97

4 $ 3,662.82 $ 357.32 $ 0.00 $ 3,305.50 $ 3,305.50 $ 12,655.47

5 $ 3,772.71 $ 368.04 $ 0.00 $ 3,404.66 $ 3,404.66 $ 16,060.14

6 $ 3,885.89 $ 379.08 $ 0.00 $ 3,506.80 $ 3,506.80 $ 19,566.94

7 $ 4,002.46 $ 390.46 $ 0.00 $ 3,612.01 $ 3,612.01 $ 23,178.95

8 $ 4,122.54 $ 402.17 $ 0.00 $ 3,720.37 $ 3,720.37 $ 26,899.32

9 $ 4,246.21 $ 414.23 $ 0.00 $ 3,831.98 $ 3,831.98 $ 30,731.30

10 $ 4,373.60 $ 426.66 $ 0.00 $ 3,946.94 $ 3,946.94 $ 34,678.23

11 $ 4,504.81 $ 439.46 $ 0.00 $ 4,065.35 $ 4,065.35 $ 38,743.58

12 $ 4,639.95 $ 452.64 $ 0.00 $ 4,187.31 $ 4,187.31 $ 42,930.89

13 $ 4,779.15 $ 466.22 $ 0.00 $ 4,312.93 $ 4,312.93 $ 47,243.82

14 $ 4,922.53 $ 480.21 $ 0.00 $ 4,442.31 $ 4,442.31 $ 51,686.13

15 $ 5,070.20 $ 494.62 $ 0.00 $ 4,575.58 $ 4,575.58 $ 56,261.71

16 $ 5,222.31 $ 509.46 $ 0.00 $ 4,712.85 $ 4,712.85 $ 60,974.57

17 $ 5,378.98 $ 524.74 $ 0.00 $ 4,854.24 $ 4,854.24 $ 65,828.80

18 $ 5,540.35 $ 540.48 $ 0.00 $ 4,999.86 $ 4,999.86 $ 70,828.67

19 $ 5,706.56 $ 556.70 $ 0.00 $ 5,149.86 $ 5,149.86 $ 75,978.53

20 $ 5,877.75 $ 573.40 $ 0.00 $ 5,304.36 $ 5,304.36 $ 81,282.88

21 $ 6,054.08 $ 590.60 $ 0.00 $ 5,463.49 $ 5,463.49 $ 86,746.37

22 $ 6,235.71 $ 608.32 $ 0.00 $ 5,627.39 $ 5,627.39 $ 92,373.76

23 $ 6,422.78 $ 626.57 $ 0.00 $ 5,796.21 $ 5,796.21 $ 98,169.97

24 $ 6,615.46 $ 645.36 $ 0.00 $ 5,970.10 $ 5,970.10 $ 104,140.07

25 $ 6,813.93 $ 664.72 $ 0.00 $ 6,149.20 $ 6,149.20 $ 110,289.27



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 257.6 249.1 267.0 248.1 233.2 211.9 221.0 217.8 191.7 214.7 235.9 246.9

Consumo actual 224.0 224.0 180.5 180.5 143.5 143.5 186.0 186.0 111.0 111.0 109.0 109.0


